CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

T-X 	k"7 	 - Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 698 /2019

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PREJLJDICADO

h

Presid4J"

Sümula:- 	Solicita estudos do
Poder Executivo, sobre a abertura
de urna ligacão entrc a Avenida
Leda Pantalena e o Bairro
Ambuitá.

REQUEIRO Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, estudos para que seja realizada a criação do uma ligacão
direta entre a Avenida Leda Pantalena e o Bairro Ambuitá.

TOcCLO

Senhor Presidente- 	 /
Câmar Municipal deflapevi

Nobres Pares. 	 / 	 , stagiário (a)

Tal ligacão iria facilitar o acesso e passagem dos moi'adores do
bairro, assim como também auxiliaria em desafogar do transito caótico da
cidade, vale ainda salientar quo so trata da adicão de apenas 800 metros
de rua para que o problema fosse resolvido.

Sala das Sessöes Benvindo Moreira Nery, 01 de marco de 2019.

I
Akdemis Moh iyani

Raw Arnaldo Sergio Cordeiro dos Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.cwnaraitapevisp.gov.hr

Justificativa